
POSTANOWIENIE NR 312/2019 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu bielskiego, powiatu hajnowskiego, powiatu siemiatyckiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 145 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Białymstoku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Białymstoku II 

lanta Korwin-Piotrowska 



Załącznik nr 24
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Andryjankach, Andryjanki 77, 17-111 Boćki:

1. Waldemar Józef Bujno, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrowo 

Krzywokoły

2. Katarzyna Izdebska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Boćki

3. Walentyna Karnaszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Boćki

4. Grażyna Katarzyna Nikończuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Andryjanki

5. Wojciech Ofman, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Kolonia Boćki

6. Agnieszka Terechowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 
Andryjanki

7. Wioleta Zofia Wiercińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Andryjanki



Załącznik nr 25
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach, ul. Dubieńska 11, 17-111

Boćki:

1. Eugeniusz Badowiec, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 
Bielsk Podlaski

2. Anna Chodowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Andryjanki

3. Krzysztof Gawryluk, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Bielsk Podlaski

4. Joanna Mirosława Jaroszewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Boćki

C 5. Justyna Maria Jurczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Nurzec

6. Monika Kruszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Boćki

7. Anna Niesteruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO ,N IPL ZIELONI, 
zam. Krywiatycze

8. Grzegorz Wasilewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bodaki

9. Lucyna Wojdakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Boćki



Załącznik nr 26
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury w Nurcu, Nurzec 34, 17-111 Boćki:

1. Halina Chmur, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Boćki

2. Arkadiusz Hmur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pasieka

3. Anna Kolos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 
Bielsk Podlaski

4. Krystyna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boćki

5. Jan Sokołowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam.

6. Urszula Turkowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Boćki

7. Helena Tymosiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Boćki



Załącznik nr 27
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska we wsi Olszewo, Olszewo 36, 17-111 Boćki:

1. Wiesława Górska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Boćki

2. Milena Korniluk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Boćki

3. Barbara Panasiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boćki

4. Włodzimierz Parfleniuk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 
Lewki

5. Jolanta Popławska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 
zam. Boćki

6. Elżbieta Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Boćki

7. Renata Stanisława Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boćki



Załącznik nr 28
gm. Boćki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska we wsi Sielc, Sielc 37, 17-120 Brańsk:

1. Halina Car, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 
Malinniki

2. Dorota Jóźwiak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Sielc

3. Katarzyna Marta Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Solniki

4. Paweł Ryzyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Knorydy

5. Renata Stańska-Swatko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Boćki

6. Anna Teresa Szymczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 
OJCZYZN, zam. Sielc

7. Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boćki


